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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret: Virksomheden har
mundtligt gennemgået varemodtagelse, proceskontrol og
færdigvarekontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed et
skridt tilbage af fødevarekontaktmateriale, specifikt POM-C
Black med dimensioner 50x3000 mm og Blue med dimensioner
30x3000 mm samt PVDF i Naturel med dimensioner 2000/60
mm. Virksomheden har mundtligt gennemgået hvordan
sporbarheden af fødevarekontaktmaterialer sikres gennem
produktionen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret POM-C i
Black og Blue samt PVDF i Natural.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: POM-C i
Black and Blue, herunder identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger (art af fødevare), og dual use additiver,
udsteder af erklæring og underskrift
Følgende er konstateret: oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser fremstår ikke i overensstemmelse med
oplysninger fra leverandøren. Ligeledes figurerer der
oplysninger om organoleptisk test og migration af metaller, der
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ikke kan genfindes på leverandørens overensstemmelseserklæring om de pågældende materialer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for overensstemmelseserklæringer.
Virksomheden gør deres overensstemmelseserklæringer tilgængelige på deres hjemmeside og gør opmærksom
på dette på kundens faktura. Ingen anmærkninger


